Integración.- El capital autorizado de la 

compañía es de trescientos sesenta mil 

Dólares de los Estados Unidos de América (US 

$360.000,00) y el capital suscrito y pagado 

de la compañía es de ciento ochenta mil 

dólares de los Estados Unidos de América (US 

$180.000,00), dividido en ciento ochenta mil 

acciones ordinarias y nominativas con un 

valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una (US $ 1,00). El 

capital suscrito y el capital pagado podrán 

llegar hasta el valor del capital autorizado 

en las cuantías, época, formas y plazo que